
Sprechstunden 

Schuljahr 2023-24 

Wenn Sie eine Sprechstunde besuchen möchten, melden Sie sich bitte im Sekretariat (05523-64586) oder 

direkt bei der Lehrperson an. Bei Bedarf sind auch Termine nach Vereinbarung möglich. 

 

Authried Julia, Mag. julia.authried@borggoetzis.at Di 6. Std. (12:30-13:20) 

Beck Claudia, Mag. claudia.beck@borggoetzis.at Di 3. Std. (9:40-10:30) 

Berchtold Bastian, Mag. bastian.berchtold@borggoetzis.at  Do 6. Std. (12:30-13:20) 

Burtscher Christina, Mag. Dr. christina.burtscher@borggoetzis.at Di 2. Std. (8:40-9:30) 

Eichwalder Hermann, FL hermann.eichwalder@borggoetzis.at Di 10. Std. (16:10-17:00) 

Faßbender Julian, Mag. julian.fassbender@borggoetzis.at nach Vereinbarung 

Fetz Laura, MMag. laura.fetz@borggoetzis.at Di 3. Std. (9:40-10:30) 

Fleps Daniel, Mag. daniel.fleps@borggoetzis.at Di 2. Std. (8:40-9:30) 

Friz Birgit, Mag. birgit.friz@borggoetzis.at Fr 4. Std. (10:40-11:30) 

Hanzer Agnes, DI (FH) agnes.hanzer@borggoetzis.at 

Fr 2. Std. (8:40-9:30) 
Bildungsberatung: Mo 5. Std. 

Jandl Herbert, Mag. herbert.jandl@borggoetzis.at Fr, 4. Std. (10:40-11:30) 

Jenni Chiara, Mag. chiara.jenni@borggoetzis.at Mi 5. Std. (11:35-12:25) 

Karu Anita, Mag. anita.karu@borggoetzis.at Mo 4. Std. (10:40-11:30) 

Kasseroler Stefanie, FL stefanie.kasseroler@ph-vorarlberg.ac.at nach Vereinbarung 

Köb Marco, Mag. marco.koeb@borggoetzis.at Do 4. Std. (10:40-11:30) 

Kocabay-Türedi Nilüfer, FL kocabaytueredi.niluefer@gmail.com nach Vereinbarung 

Leisner Andreas, Mag. Dr. andreas.leisner@borggoetzis.at  Fr 5. Std. (11:35-12:25) 

Manner-Schallert Karin, Mag. karin.manner@borggoetzis.at Do 6. Std. (12:30-13:20) 

Mathis Angelika, Mag. angelika.mathis@borggoetzis.at  Mi 5. Std. (11:35-12:25) 

Neic Claudia, Mag. claudia.neic@borggoetzis.at Mo 2. Std. (8:40-9:30) 

Obwegeser Stephan, Mag. stephan.obwegeser@borggoetzis.at Mi 5. Std. (11:35-12:25) 

Platzer-Trunk Angelika, Mag. angelika.platzer@borggoetzis.at  Mi 6. Std. (12:30-13:20) 

Pock Horst, Mag. horst.pock@borggoetzis.at nach Vereinbarung 

Podgornik Günter, Mag. guenter.podgornik@borggoetzis.at Di 2. Std. (8:40-9:30) 

Reiter Michael, FL michael.reiter36@yahoo.de Fr 2. Std. (8:40-9:30) 

Rietzler Alexandra, Mag. alexandra.rietzler@borggoetzis.at  Do 2. Std. (8:40-9:30) 

Scheichl-Ebenhoch Tanja, Mag. tanja.scheichl@borggoetzis.at nach Vereinbarung 

Schwarz Charlotte, Mag. charlotte.schwarz@borggoetzis.at  Mo 5. Std. (11:35-12:25) 

Schwärzler Larissa, MA larissa.schwaerzler@borggoetzis.at nach Vereinbarung 

Toelken-Mettauer Susanne, Mag. susanne.toelken@borggoetzis.at  Do 4. Std. (10:40-11:30) 

Vogl Hartmut, Mag. hartmut.vogl@borggoetzis.at Di 6. Std. (12:30-13:15) 

Zettler Christine, MMag. christine.zettler@borggoetzis.at  Mo 9. Std. (15:20-16:10) 
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